

بسمه تعالی

تفاهم نامه انتقال دبیرخانه شورای عالی اشتغال به وزارت کار و امور اجتماعی

با توجه به موافقت هیأت محترم وزیران با انتقال دبیرخانه شورای عالی اشتغال از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور به وزارت کار و امور اجتماعی پس از تصمیم شورای عالی اداری درخصوص اصلاح «قانون تشکیل شورای عالی اشتغال»، بر اساس این تفاهم نامه کلیه وظائف، اختیارات و تعهدات دبیرخانه شورای عالی اشتغال به شرح زیر به وزارت کار و امور اجتماعی منتقل می شود:

۱- کلیه مستندات مربوط به شورای عالی اشتغال، شامل صورتجلسات شورا و کمیسیون تخصصی آن به وزارت کار و امور اجتماعی ارائه خواهد شد.

۲- کلیه تعهدات سازمان مدیریت و برنامه ریزی در موارد زیر از سوی وزارت کار و امور اجتماعی مورد پذیرش قرار گرفته و ایفا خواهد شد:

الف- تعهدات مربوط به قراردادهایی که به شکل پرداخت وجوه اداره شده، تلفیق منابع وجوه اداره شده با منابع داخلی بانک ها و قراردادهای پرداخت یارانه به منظور تجهیز منابع داخلی بانک ها، بر اساس تفاهم نامه جداگانه میان سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور، وزارت کار و امور اجتماعی و بانک های عامل.

ب- تعهدات مربوط به تضمین بازپرداخت اصل و سود و کارمزد و جریمه تاخیر در بازپرداخت تسهیلات پرداختی به بخش های دولتی، خصوصی و تعاونی، بر اساس مفاد آئین نامه های اجرایی تسهیلات تکلیفی قوانین بودجه سنواتی کل کشور.

ج- تعهدات سازمان مدیریت و برنامه ریزی برای تامین یارانه سود و کارمزد تسهیلات پرداختی به بخش های مختلف در نتیجه وقوع حوادث غیرمترقبه، به موجب تصویبنامه های هیأت محترم وزیران.

۳- سازمان مدیریت و برنامه ریزی اعتبارات مرتبط با تعهدات مذکور در بند ۲ و همچنین سایر تعهدات شورای عالی اشتغال را در ردیف های ذیربط در قانون بودجه هر سال منظور خواهد نمود.

مفاد تصویبنامه شماره ۳۰۸۴/ت ۳۲۷۹۸-ه مورخ ۱۳۸۴/۲/۳ هیأت وزیران درخصوص تفویض اختیار مربوط به اعتبارات وجوه اداره شده متمرکز (ردیف ۵۰۳۶۱۰) به معاون رییس جمهور و رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور اصلاح و اختیار آن به وزارت کار و امور اجتماعی تفویض خواهد شد.

محمد جهرمی

وزیر کار و امور اجتماعی

فرهاد رهبر

معاون رییس جمهور و رییس

سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور



جمهوری اسلامی ایران

رئیس جمهور

تصویب نامه شورای عالی اداری

بسمه تعالی

وزارت کار و امور اجتماعی - سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور

شورای عالی اداری در یکصد و سی امین جلسه مورخ ۱۳۸۵/۱/۱۶ بنا به پیشنهاد مشترک وزارت کار و امور اجتماعی و سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و به منظور ارتقای اثربخشی و تسریع در روند اشتغالزایی و هماهنگی های لازم با دستگاه های ذی ربط در سیاستگذاری اشتغال در اجرای بند (۱) جز «ب» ماده ۱ قانون برنامه سوم توسعه تنفیذ شده در ماده ۱۵۴ قانون برنامه چهارم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور تصویب نمود:

تمام وظایف و اختیارات و تعهدات دبیرخانه شورای عالی اشتغال تا پایان مهلت اجرای برنامه چهارم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور - با شرایط زیر - از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور منتزع و به وزارت کار و امور اجتماعی منتقل می شود.

۱ - تمام مستندات مربوط به شورای عالی اشتغال، شامل صورتجلسات شورا و کمیسیون تخصصی آن به وزارت کار و امور اجتماعی ارایه شود.

۲ - تمام تعهدات سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور، شامل:

الف) تعهدات مربوط به قراردادهایی که به شکل پرداخت وجوه اداره شده، تلفیق منابع وجوه اداره شده با منابع داخلی بانکها و قراردادهای پرداخت یارانه به منظور تجهیز منابع داخلی بانکها، براساس تفاهمنامه جداگانه میان سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور، وزارت کار و امور اجتماعی و بانکهای عامل.

ب) تعهدات مربوط به تضمین بازپرداخت اصل و سود و کارمزد و جریمه تاخیر در بازپرداخت تسهیلات پرداختی به بخش های دولتی، خصوصی و تعاونی، براساس مفاد آیین نامه های اشتغالزایی و تسهیلات تکلیفی قوانین بودجه سنواتی کل کشور.

۳ - سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور اعتبارات مرتبط با تعهدات مذکور در بند (۲) را در چارچوب تعهدات شورای عالی اشتغال را در ردیف های ذی ربط در قانون بودجه هر ساله منظور خواهد کرد.





جمهوری اسلامی ایران

رئیس جمهور

تصویب نامه شورای عالی اداری

شماره: ۱۷۴۴/۱۰۱۹۰

تاریخ: ۱۳۸۵/۱/۲۱

۴- وزارت کار و امور اجتماعی مکلف است ساختار سازمانی دبیرخانه شورای مذکور را از محل پست های بلا تصدی خود سازماندهی کند.

۵- مسؤول حسن اجرای این مصوبه، وزیر کار و امور اجتماعی است و سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور گزارش چگونگی اجرای آن را تا پایان سال ۱۳۸۵ به شورای عالی اداری ارائه خواهد کرد.

فرهاد رهبر

معاون رئیس جمهور و دبیر شورای عالی اداری

رونوشت: - دفتر مقام معظم رهبری «مدظله العالی» - دفتر ریاست محترم جمهوری - دفتر ریاست محترم مجلس شورای اسلامی - دفتر ریاست محترم قوه قضاییه - وزارتخانه ها و سازمان های دولتی - دفتر هیأت دولت - دفتر بازرسی رئیس جمهور - دفتر ریاست محترم دیوان عدالت اداری - کمیسیون امور اجتماعی مجلس شورای اسلامی - اداره کل حقوقی ریاست جمهوری - اداره کل قوانین و مقررات کشوری ریاست جمهوری - روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران - استانداری های محترم سراسر کشور - دفتر هماهنگی های ویژه رئیس جمهور - فرهنگستان علوم جمهوری اسلامی ایران - دیوان محاسبات کشور - سازمان بازرسی کل کشور

ویرایش شد ۱۳۸۵/۱/۲۰